

“Кварц” акциядорлик жамиятининг 07.12.2017 йил кунги № 11-сонли хабарномасида кўрсатилган товар махсулотларнинг корпоратив хариди бўйича, 2017 йил 18 декабр куни ўтказилган “Танлов” савдолари натижаси бўйича, ғолиб деб топилган, товар “Ўтказиб берувчи”ларнинг рўйхати эълон қилинмоқда.

№	Товарлар, ишлар ва хизматлар номи	«Ўтказиб берувчи» номи
1	Труба 273 прямошовный ст 20, диаметр -273 мм, толщина стенки – 8 мм.	“Ulgurji Iste`mol Kredit” МЧЖ

Юқоридаги рўйхатда кўрсатилган ғолиб товар “Ўтказиб берувчи”ларнинг ваколатли вакиллари зудлик билан шартнома тузиш учун “Кварц” АЖнинг Қувасой шаҳар Мустақиллик кўчаси, 2-а уйда жойлашган “Таъминот бўлими”га келишларини сўраймиз.

Мурожаат учун телефонлар: (0373)-372-44-26 Таъминот бўлими.

Объявляется список победителей конкурса корпоративных закупок А\О «Кварц», прошедший в 18 декабря 2017 года, согласно извещению № 11 от 07.12.2017 года

№	Наименование товаров, работ и услуг	Наименование «Поставщиков»
1	Труба 273 прямошовный ст 20, диаметр -273 мм, толщина стенки – 8 мм.	ООО “Ulgurji Iste`mol Kredit”

Ответственных лиц «Поставщиков» для заключения контракта просим обращаться по адресу город Куvasай ул.Мустақиллик дом 2А, в отдел Снабжения А\О «Кварц».

Телефон для справок: (0373)-372-44-26 отдел «Снабжения».